2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О признании утратившим силу
постановления администрации Щекинского района
от 01.02.2016 № 2-80 «Об утверждении Положения
«О проведении открытого конкурса на разработку лучшего дизайн-проекта остановочных павильонов ожидания общественного транспорта
для применения на территории муниципального образования
город Щекино Щекинского района»
и состава конкурсной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района  от 01.02.2016 № 2-80 «Об утверждении Положения «О проведении открытого конкурса на разработку лучшего дизайн-проекта остановочных павильонов ожидания общественного транспорта для применения на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района» и состава конкурсной комиссии».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район	О.А. Федосов

Согласовано:
	А.Ю. Панфилов
	Е.И. Чуканова
	В.Е. Калинкин
	А.П. Рыжков
	А.А. Мещерякова
	Т.Н. Еремеева

[bookmark: _GoBack]

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 5-24-10

О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от района от 01.02.2016 №2-80 «Об утверждении Положения «О проведении открытого конкурса на разработку лучшего дизайн-проекта остановочных павильонов ожидания общественного транспорта для применения на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района» и состава конкурсной комиссии»
oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015